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      Hur konverterar man PDF-filer till bilder för att göra ett collage eller infoga ett foto i ett bildspel, nyhetsbrev eller annat? För denna uppgift finns det en hel del omvandlare (programvara, appar och tjänster) tillgängliga. Men eftersom den här funktionen har en professionell användning kan dessa verktyg vara dyra och inte lika lätta att använda för vissa. Av just dessa skäl är onlinekonverterare mycket bekvämare. I den här artikeln kommer du att lära dig ett sätt att konvertera PDF till JPG gratis och online på några sekunder.

Hur man konverterar PDF till JPG gratis

	Öppna verktyget för att konvertera PDF till JPG gratis.
	Klicka på + Lägg till fil för att välja filen eller dra och släpp den. Du kan bara konvertera ett dokument åt gången.
	Välj utdatabildens kvalitet. För att spara PDF som JPEG- bild kan du välja mellan Låg, Medium och Hög. Rotera filen och förhandsgranska den här. 
	Klicka på knappen "Konvertera PDF" för att börja konvertera PDF till JPG.





Varför det är vettigt att konvertera PDF till JPG: teori

De två filformaten har olika användningsområden och tekniker:

	PDF-filformatet används främst för dokument på grund av dess portabilitet och kompatibilitet. Dessutom väljs PDF-filer för utskrift eftersom de kan lagra text och bilder av hög kvalitet.
	JPG och JPEG, å andra sidan, är ett komprimerat bildfilformat. Därför är JPG-filer sällan avsedda för utskrift. Istället används detta filformat ofta för icke-professionell fotografering och webbbilder.


Tekniskt sett skiljer de sig också åt i det sätt på vilket de visar bilder. JPG är ett filformat för rasterbilder. Det betyder att JPG-bilder består av pixlar. Eftersom pixlarna i en bild har en fast storlek visar förstorade JPG-bilder pixlarnas kvadratiska form, vilket leder till låg bildkvalitet. PDF-filer stöder i sin tur också rasterelement, men behandlar bilder som vektorer. Till skillnad från pixlar ritar vektorgrafik bilden från dess geometriska form: när bilden förstoras eller förminskas ritas den automatiskt om. Tack vare vektorerna kan PDF-filer bevara bildkvaliteten.

Men trots skillnaderna i användning och teknik finns det tillfällen då du kan behöva konvertera PDF till JPG:

	Att öppna och redigera en fil med en bildredigerare som Adobe Photoshop eller GIMP som fungerar bättre med JPG-filer.
	Att använda en PDF som en bild för en webbsida eller som någon annan typ av inbäddning i andra filer eller tjänster. 
	Att dela det med någon som inte har en PDF-redigerare förinstallerad.
	Som ett sätt att komprimera den ursprungliga PDF-filen. 



Fördelar med att konvertera PDF till JPG med PDF Candy

Onlinetjänsten är den bästa gratistjänsten för att ändra PDF till JPG tack vare följande fördelar:

	Den fungerar online. Konverteringen sker på våra molnservrar, så du behöver inte ladda ner något för att använda den.
	Snabb konvertering. Det tar vårt verktyg för konvertering av PDF till JPG bara några sekunder att bearbeta filerna.
	Lätt att ladda ner och dela. Ladda ner de konverterade filerna till din enhet, spara dem på Google Drive eller Dropbox eller dela dem med en QR-kod eller länk.
	Flera alternativ för filredigering. Förutom ett stort antal konverteringsverktyg erbjuder PDF Candy även verktyg för olika PDF-redigeringsuppgifter. För att nämna några: komprimering, sammanslagning, omordning, vattenmärkning och metadataredigering.
	Säkerhet. Dina konverterade filer lagras på våra servrar i endast två timmar innan de raderas. Du kan också radera dem manuellt efter att ha konverterat PDF till JPG.
	Alla enheter och operativsystem stöds. Du kan använda webbplatsen på stationära datorer och mobila enheter. På samma sätt kan du använda PDF Candy via den webbläsare du väljer, oavsett operativsystemet på din dator eller mobiltelefon.


Prova andra kostnadsfria PDF-verktyg online efter konverterat PDF till JPG

Nu har du lärt dig varför och hur man konverterar PDF till JPG och varför gratis PDF till JPG-konverterare är ett bekvämt sätt att göra det. Prova andra sätt att förbättra dina PDF-dokument, t.ex: 

	Lägg till vattenmärke i PDF på två sätt: ladda upp en bild eller skriv in texten. 
	Komprimera PDF online för att göra det enklare att dela den över Internet.
	Redigera PDF-innehåll direkt i en webbläsare så att du snabbt kan ändra dokument när du är på språng.
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